

---

# JAN CILIUS HOLDING ApS

**CVR-nr.: 33389353**

Gammel Holtevej 103  
2840 Holte

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2025**

---

**Jan Cilius Nielsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    JAN CILIUS HOLDING ApS  
Gammel Holtevej 103  
2840 Holte

CVR-nr.:            33389353  
Regnskabsår:    01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsepåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2024 - 31. december 2024 for JAN CILIUS HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Holte, den 06/06/2025

## **Direktion**

Jan Cilius Nielsen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og aktiviteter i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteteme har været som ventet i regnskabsåret.

Årets resultat, der er et overskud efter skat på tkr. 695, anses for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør tkr. 2.707 og soliditeten udgør 95%.

Selskabets likvide situation er god.

Der forventes et positivt resultat.

Der forventes ikke igangsat nye aktiviteter.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt viI kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		575.825	0
Eksterne omkostninger		-70.487	-12.322
<b>Bruttoresultat</b>		<b>505.338</b>	<b>-12.322</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>505.338</b>	<b>-12.322</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		283.196	124.778
Øvrige finansielle omkostninger			-79
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>788.534</b>	<b>112.377</b>
Skat af årets resultat		-93.104	0
<b>Årets resultat</b>		<b>695.430</b>	<b>112.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		695.430	112.377
<b>I alt</b>		<b>695.430</b>	<b>112.377</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.377.326	1.957.979
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.377.326</b>	<b>1.957.979</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.377.326</b>	<b>1.957.979</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		181.250	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>181.250</b>	
Likvide beholdninger		277.934	53.747
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>459.184</b>	<b>53.747</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.836.510</b>	<b>2.011.726</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.627.156	1.931.726
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.707.156</b>	<b>2.011.726</b>
Skyldig selskabsskat		93.104	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>93.104</b>	
Skyldig moms og afgifter		36.250	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>36.250</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>129.354</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.836.510</b>	<b>2.011.726</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024**

0